
1 
 

č. smlouvy objednatele: 532-2015-520202 
č. zhotovitele: 113-2754-15 
 

 
D O D A T E K  č. 11 

uzavřený 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.7.2015 dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník ( dále jen NOZ )  
mezi smluvními stranami: 
O b j e d n a t e l  :  ČR- Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj 
Vysočina,  

Adresa:                                                                    Fritzova 4260/4, 586 01  Jihlava 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 
  130 00  Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M.,  

ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 
pro Kraj Vysočina 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.,  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Kraj Vysočina 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí pobočky 
Tel:                                                                           xxx 
E-mail:                                                                     vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS:                                                                      z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ:  013 12 774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Z h o t o v i t e l:     AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Adresa: Slavíčkova 840/1b, 638 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel:                                                                           xxx 
E-mail: xxx 
ID DS:                                                                      784cctd 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      372520453/0300 
IČ/DIČ:  416 01 483/CZ41601483 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:   

KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 
Osoba odpovědná ( úředně oprávněná ) za zpracování návrhu KoPÚ:  

xxx 
                       Osoba odpovědná ( odborně způsobilá ) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků:    xxx 
 

dále jen „zhotovitel“ 
 

mailto:lubomir.kupka@agroprojektpso.cz


2 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo 
na Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Květinov (dále jen „dodatek“). 
 
 
 

Čl. I. 
       
Na straně objednatele i zhotovitele došlo ke změně osob oprávněných jednat ve smluvních 
záležitostech. 
 

Čl. II. 
 

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dochází v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo u dílčího 
fakturačního celku 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM, v souladu s §87 až §92 vyhlášky 
č. 357/2013 Sb., ke snížení počtu měrných jednotek (100 bm) z původních 200 MJ nově na  29  
MJ. 
Měrné jednotky byly upraveny na základě podaných žádostí vlastníků o vytyčení hranic 
pozemků po zavedení výsledků pozemkových úprav do katastru nemovitostí. 
Pobočka přijala návrh zhotovitele na změnu rozsahu plnění dílčí části zakázky dle skutečnosti, 
což představuje snížení o 171 měrných jednotek ( č.j. SPU 208199/2020) a zároveň upravila 
termín plnění předmětného fakturačního celku.                                                                                                                  

 
 

Čl. III 
 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.7.2015 upravené dodatkem č. 1 ze 
dne 17.12.2015, dodatkem č. 2 ze dne 18.3.2016 dodatkem č. 3 ze dne 31.8.2016, dodatkem 
č. 4 ze dne 27.10.2016, dodatkem č. 5 ze dne 16.1.2017, dodatkem č. 6 ze dne 1.6.2017, 
dodatkem č. 7 ze dne 7.6.2017, dodatkem č. 8 ze dne 29.8.2017, dodatkem č. 9 ze dne 
25.1.2018 a dodatkem č.10 ze dne 29.8.2019 beze změny. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění  
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů. 
Závěrečná ustanovení: 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
V Jihlavě dne:  13.8.2020                                                      V Brně dne: 12.8.2020  
                               
Za objednatele:        Za zhotovitele:  
 
 
 
  
………………………………..........                                            ………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.    Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký – 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     jednatel  
Státního pozemkového úřadu                                             AGROPROJEKT PSO, s. r.o. 
 



3 
 

Příloha č.1 k dodatku č.11 ke Smlouvě o dílo-Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Květinov 
 

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez DPH v Kč 
Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín  
ukončení 

3.1. Přípravné práce           

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole  bod 6  300  1 800  

30.12.2015 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2  1 500  3 000  

3.1.2. 

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu  KoPU 
mimo trvalé porosty 

ha 186 500 93 000 

30.8.2016 
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu  KoPU v 
trvalých porostech 

ha 34 500 17 000 

3.1.3. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 
poměrů                       

ha 220  220  48 400  30.9.2016 

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. včetně 
stabilizace kat.hranice kamennou značkou 

 100 
bm 

114 1200 136 800 31.1.2017 

3.1.5. 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů 
na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky 
dle §2 zákona 

 100 
bm 

38 800 30 400 31.1.2017 

3.1.6. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 220 220 48 400 31.3.2017 

 
Přípravné práce celkem bez DPH v Kč 
 

 
378 800   

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 220 430 94 600  
 
 
 
 

30.9.2017 
 
 
 

3.2.1.1. 
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

100 
bm 

40 350 14 000 

3.2.1.2. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                  

ha 27 400 10 800 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                        

100 
bm 

48 600 
28800 

 

3.2.1.4. 
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami                   

100 
bm 

0 700 0   

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

ha 216 710 153 360 30.6.2018 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků 

ks 3 1 500 4 500 
do 1 měsíce od 

výzvy 
zadavatele 

  
Návrhové práce celkem (3.2.1-3.2.3) bez DPH v Kč 

      306 060  

3.3 Mapové dílo ha 220 290 63 800 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R  

  Mapové dílo celkem (3.3) bez DPH v Kč       63 800  

3.4. 
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 
souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 
bm 

29 450 13 050  30.9.2020 

  
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4) bez DPH v Kč 

      13 050  

 

 
 
 



4 
 

Rekapitulace ceny uvedená v příloze č.1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění takto: 
 

 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků  

 
1. Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.6) bez DPH      378 800,-  Kč 

 
2. Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3) bez DPH                306 060,- Kč 

 
3. Mapové dílo celkem bez DPH                 63 800,- Kč 

 
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 13 050,- Kč 

 
Celková cena bez DPH   761 710,-  Kč 

 
DPH 21%  159 959,10  Kč 

Celková cena díla včetně DPH   921 669,10  Kč 

                            


